
30.08.2022   203-um-son 

 
Toshkent davlat yuridik universiteti va Adliya vazirligining yuridik 

texnikumlari iqtidorli talabalari va o‘quvchilariga Adliya vazirligi 

stipendiyasini ajratish to‘g‘risida

 
O‘zbekiston   Respublikasi   Prezidentining   2020-yil   29-apreldagi  

 PF–5987-son “O‘zbekiston Respublikasida yuridik ta’lim va fanni tubdan 
takomillashtirish bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi Farmoni, 
adliya vazirining 2021-yil 26-yanvardagi 30-um-son “O‘zbekiston Respublikasi 
Adliya vazirligining stipendiyasini  ta’sis etish  to‘g‘risida”gi  hamda  2021-yil  
4-iyundagi 182-um-son “O‘zbekiston Respublikasi Adliya vazirligining yuridik 
texnikumlari o‘quvchilari uchun Adliya vazirligi stipendiyasini ta’sis etish 
to‘g‘risida”gi buyruqlariga muvofiq, vazirlik tizimidagi ta’lim muassasalari 
iqtidorli talabalari va o‘quvchilarini qo‘llab-quvvatlash va rag‘batlantirish 
maqsadida

 
B U Y U R A M A N:

 

1. Toshkent davlat yuridik universiteti (keyingi o‘rinlarda – TDYU) va 
O‘zbekiston Respublikasi Adliya vazirligining yuridik texnikumlari (keyingi 
o‘rinlarda – Yuridik texnikumlar) taqdimnomalariga muvofiq quyidagilar:

TDYUning akademik o‘zlashtirish ko‘rsatkichi eng yuqori bo‘lgan 
talabalari ro‘yxati 1-ilovaga;

Yuridik texnikumlarning akademik ko‘rsatkichlari eng yuqori bo‘lgan 
iqtidorli o‘quvchilari ro‘yxati 2-ilovaga asosan tasdiqlansin.

2. Adliya vazirining  yuqorida qayd etilgan buyruqlariga ko‘ra TDYUning 
akademik o‘zlashtirish ko‘rsatkichi eng yuqori bo‘lgan talabalari uchun bazaviy 
stipendiya miqdorining bir yarim baravari miqdorida hamda Yuridik 
texnikumlarning akademik ko‘rsatkichlari eng yuqori bo‘lgan iqtidorli 
o‘quvchilari uchun bazaviy hisoblash miqdorining ikki baravari miqdorida Adliya 
vazirligi stipendiyasi belgilanganligi ma’lumot uchun qabul qilinsin.

 
 



3. Moliya-iqtisod boshqarmasi (T. Bekbutayev) Vazirlik stipendiyasi 
sohiblariga stipendiyalarni byudjetdan tashqari Adliya organlari va 
muassasalarini rivojlantirish jamg‘armasi mablag‘lari hisobidan qoplanishini 
ta’minlasin.

4. TDYU, Qoraqalpog‘iston Respublikasi Adliya vazirligi, viloyatlar va 
Toshkent shahar adliya boshqarmalari Vazirlik stipendiyasini qo‘lga kiritgan 
o‘quvchilarga belgilangan shakldagi guvohnomalarni tantanali tarzda topshirish 
choralarini  ko‘rsin.

5. Jamoatchilik bilan aloqalar bo‘limi (S. Urinbayeva) hamda hududiy 
adliya organlari Vazirlik stipendiyasini qo‘lga kiritgan o‘quvchilarga 
guvohnomalarni tantanali tarzda topshirish jarayonlarini OAV hamda ijtimoiy 
tarmoqlarda keng yoritsin.

6. Tashkiliy-nazorat va strategik rejalashtirish boshqarmasi (A. Ro‘ziyev) 
mazkur buyruqni vazirlikning manfaatdor tarkibiy bo‘linmalariga yetkazsin. 

7. Mazkur  buyruqning  ijrosini  nazorat  qilish  vazir  o‘rinbosari 
A.Muhammadiyev zimmasiga yuklansin.

Adliya vaziri R.DAVLETOV

Toshkent shahar



 

O‘zbekiston Respublikasi adliya vazirining 

2022-yil 30-avgustdagi 203-um-son 

buyrug‘iga 

1-ilova 

 

 

Oʻzbekiston Respublikasi Adliya vazirligi stipendiyasi sovrindori boʻlgan 

Toshkent davlat yuridik universiteti talabalari  

ROʻYXATI  
 

T/r F.I.O Soha mutaxassisligi Kursi 

Oʻzlashtirish 

koʻrsatkichi 

(ball) 

Toshkent davlat yuridik universitet 

1.  Rahmonov Tolib Turg‘un o‘g‘li 
Ommaviy huquq 

fakulteti 
2-kurs 96,7 

2.  Hasanov Temur Azamatovich 
Jinoiy odil sudlov 

fakulteti 
2-kurs 93,6 

3.  Umarova Xolisxon Nomoz qizi 
Xususiy huquq 

fakulteti 
2-kurs 96,7 

4.  Rivojiddinov O‘tkirbek Isoqjon o‘g‘li 

Xalqaro huquq va 

qiyosiy huquqshunoslik 

fakulteti 

2-kurs 95,4 

5.  
Ubaydullayev Botirbek Bahodirxon 

o‘g‘li 

Ommaviy huquq 

fakulteti 
3-kurs 92,7 

6.  Ibragimova Adel Nurgaliyevna 
Jinoiy odil sudlov 

fakulteti 
3-kurs 95,6 

7.  Haydarova Munisa Abror qizi 
Xususiy huquq 

fakulteti 
3-kurs 95,1 

8.  Irisqulov Odilbek Abdurahim o‘g‘li 

Xalqaro huquq va 

qiyosiy huquqshunoslik 

fakulteti 

3-kurs 95.0 

 

 

 

 



 

O‘zbekiston Respublikasi adliya vazirining 

2022-yil 30-avgustdagi 203-um-son 

buyrug‘iga 

2-ilova 

 

 

 

 

Oʻzbekiston Respublikasi Adliya vazirligi stipendiyasi sovrindori boʻlgan 

yuridik texnikumlari oʻquvchilari  

ROʻYXATI  
 

T/r F.I.O Soha mutaxassisligi Kursi 

Oʻzlashtirish 

koʻrsatkichi 

(ball) 

Qoraqalpog‘iston Respublikasi yuridik texnikumi 

1.  Ametbekova Gulbanu Adilbay kizi Sud-huquqiy faoliyat 2-kurs 91,6 

2.  Saparova Aziza Jamg‘irbaevna Davlat-huquqiy faoliyat 2-kurs 91,3 

3.  Idrisov Rinat Janabay uli Davlat-huquqiy faoliyat 2-kurs 90,4 

4.  Yelmuratov Furxat Qoshqarbay uli Yuridik xizmat 2-kurs 89,5 

5.  Tengelbayeva Azada Amirxan qizi Sud-huquqiy faoliyat 2-kurs 89 

Andijon viloyati yuridik texnikumi 

6.  Tojiddinova Nigoraxon Otabek qizi  Davlat-huquqiy faoliyat 2-kurs 85 

7.  
Mirxamidov Mirxomidjon 

Abduraxmon o`g`li  
Davlat-huquqiy faoliyat 2-kurs 84,3 

8.  
Mo‘minjonova Ozodaxon Madaminjon 

qizi 
Sud-huquqiy faoliyat 2-kurs 84 

9.  Sobirov Bekzodbek Toxirjon o‘g‘li Yuridik xizmat 2-kurs 83,2 

10.  
Olimova Marjonaxon Muhammadjon 

qizi 
Davlat-huquqiy faoliyat 2-kurs 82,6 

Buxoro viloyati yuridik texnikumi 

11.  
Xudayberdiyeva Mohichehra Аlisher 

qizi 
Sud-huquqiy faoliyat 2-kurs 89,9 

12.  Turayev Doston Bobirovich Sud-huquqiy faoliyat 2-kurs 87,2 

13.  Аhmedova Umida Ilhomovna Yuridik xizmat 2-kurs 86,9 

14.  Rayimova Nigina Rauf qizi Davlat-huquqiy faoliyat 2-kurs 86,7 

15.  Rajabova Hanifa Ro‘zi qizi Davlat-huquqiy faoliyat 2-kurs 86,4 

Jizzax viloyati yuridik texnikumi 

16.  Narzullayeva Nafisa Erkinboy qizi 
Yuridik xizmat 2-kurs 89,7 

17.  Farxotova Dilzoda Farxot qizi 
Davlat-huquqiy faoliyat 2-kurs 88,5 

18.  Boyjigitova Bahrona Fayzullajon qizi 
Yuridik xizmat 2-kurs 88,2 

19.  Rustamova Sarvinoz Isomiddin qizi 
Yuridik xizmat 2-kurs 88,1 

20.  Ergasheva Dilnoza O‘tkirbek qizi 
Sud-huquqiy faoliyati 2-kurs 87,9 



Qashqadaryo viloyati yuridik texnikumi 

21.  Raximova Nozima Ravshan qizi Sud-huquqiy faoliyati 2-kurs 92,15 

22.  Raximova Bonu Odil qizi Yuridik xizmat 2-kurs 89,76 

23.  Qurbonova Parizoda Ural qizi Yuridik xizmat 2-kurs 89,53 

24.  
Qahhor-zoda Saddam Abdurahmon 

o‘g‘li 
Davlat-huquqiy faoliyat 2-kurs 88,69 

25.  Azimova Ozoda Shuhrat qizi Sud-huquqiy faoliyati 2-kurs 87,76 

Navoiy viloyati yuridik texnikumi 

26.  Saparniyazova Diana Uktam qizi Davlat-huquqiy faoliyat 2-kurs 90,9 

27.  Amonova Nurjahon Farhod qizi Sud-huquqiy faoliyat 2-kurs 87 

28.  Xayriddinova Nilufar Otabek qizi Davlat-huquqiy faoliyat 2-kurs 86,6 

29.  Axtamova Charosxon Ozod qizi Sud-huquqiy faoliyat 2-kurs 85,5 

30.  Qo‘ldosheva Sabrina O‘ktam qizi Davlat-huquqiy faoliyat 2-kurs 85,3 

Namangan viloyati yuridik texnikumi 

31.  
Tursunova Marg‘ubaxon Mahkamjon 

qizi 
Davlat-huquqiy faoliyat 2-kurs 85,6 

32.  
Abdurasulov Abdulaziz Abdurashid 

o‘g‘li 
Yuridik xizmat 2-kurs 82,7 

33.  
Turg‘unboyev Abdulxoshim Ikromjon 

o‘g‘li 
Sud-huquqiy faoliyat 2-kurs 82,3  

34.  Abdullajonova Afruza Azamat qizi Sud-huquqiy faoliyat 2-kurs 82  

35.  
Kamoliddinova Dilbarxon Mirzarob 

qizi 
Yuridik xizmat 2-kurs 80,6  

Samarqand viloyati yuridik texnikumi 

36.  Oydinova Sitora Isroilovna Sud-huquqiy faoliyat 2-kurs 88,5 

37.  Abdurasulov Javlonbek Ilhom o‘g‘li Yuridik xizmat 2-kurs 87,4 

38.  
Nurullayeva Xurshidabonu Muxiddin 

qizi 
Davlat-huquqiy faoliyat 2-kurs 86,6 

39.  Akramov Oxunjon Ulug‘bek o‘g‘li Yuridik xizmat 2-kurs 86,3 

40.  Turoboyeva Munisa Onorboy qizi Sud-huquqiy faoliyat 2-kurs 85,3 

Sirdaryo viloyati yuridik texnikumi 

41.  Aliqulova Hamidabonu Abdurasul qizi Davlat-huquqiy faoliyat 2-kurs 90,6 

42.  Abdujabborov Otabek Ulug‘bek o‘g‘li Sud-huquqiy faoliyat 2-kurs 88,3  

43.  Zamanov Nodirbek Sobirjon o‘g‘li Davlat-huquqiy faoliyat 2-kurs 88  

44.  Esonbayeva Dildora Bo‘ribekovna  Davlat-huquqiy faoliyat 2-kurs 86,6  

45.  
Abdurahimov Ilhomjon Hamidjon 

o‘g‘li 
Davlat-huquqiy faoliyat 2-kurs 86,5 

Surxondaryo viloyati yuridik texnikumi 

46.  
Toshmirzayeva Manzura 

Abduxamidovna 
Davlat-huquqiy faoliyat 2-kurs 83,3  

47.  
Abdusalomova Zarifabonu Abdishukur 

qizi 
Davlat-huquqiy faoliyat 2-kurs 83  

48.  Panjiyeva Dildora Sobirovna Sud-huquqiy faoliyat 2-kurs 80,1  



49.  Shodiyeva Shahrizoda Gulmirzo qizi Sud-huquqiy faoliyat 2-kurs 79,7  

50.  Gulmamatova Madina Mamarajabovna Davlat-huquqiy faoliyat 2-kurs 78,4  

Farg‘ona viloyati yuridik texnikumi 

51.  
Anvarjonova Dilafruzxon Akmaljon 

qizi 
Yuridik xizmat 2-kurs 87,6 

52.  Azimov Abdulaziz Abdurasul o‘g‘li Yuridik xizmat 2-kurs 84,7 

53.  Po‘latova Moxinur Nurali qizi Sud-huquqiy faoliyat 2-kurs 82,8 

54.  Baxodirov Xabibullo Xayrullo o‘g‘li Sud-huquqiy faoliyat 2-kurs 81,7 

55.  
Muhammad Ayub Farangiz Buri Shoh 

qizi 
Davlat huquqiy faoliyat 2-kurs 81,6 

Xorazm viloyati yuridik texnikumi 

56.  Matnazarova Sarvinoz Alisher qizi Yuridik xizmat 2-kurs 93,3 

57.  
Hudoyorov Jamshidbek Ravshonbek 

o‘g‘li 
Yuridik xizmat 2-kurs 90,6 

58.  Islomov Imomaddin Nuraddin o‘g‘li Yuridik xizmat 2-kurs 90  

59.  Jumanazarova Barnoxon Xusin qizi Yuridik xizmat 2-kurs 89  

60.  Qilicheva Laylo Mansurbek qizi Yuridik xizmat 2-kurs 88,7  

Toshkent viloyati yuridik texnikumi 

61.  Xalilov Shaxzod Majid o‘g‘li Davlat-huquqiy faoliyat 2-kurs 89,7 

62.  G‘aybullayev Jasurbek Lutfullo o‘g‘li Sud-huquqiy faoliyat 2-kurs 88,8  

63.  Mirabdullayev Xusan Toxir o‘g‘li Davlat-huquqiy faoliyat 2-kurs 87,3  

64.  Begimbetova Akmaral Yerjanbekovna Yuridik xizmat 2-kurs 86,2 

65.  Tilavoldiyev Boburjon Botir o‘g‘li Sud-huquqiy faoliyat 2-kurs 86  

Toshkent shahar yuridik texnikumi 

66.  Yuldasheva Ozoda Zuxritdinovna Yuridik xizmat 2-kurs 93,3  

67.  Hakimov Abdulloh Xamidulla o‘g‘li Sud-huquqiy faoliyati 2-kurs 92,9  

68.  
Mamatkarimov Shaxzod 

Qahramonovich 
Sud-huquqiy faoliyati 2-kurs 90,9  

69.  
Matkarimova Moxirabonu Shodlik 

qizi 
Davlat huquqiy faoliyati 2-kurs 88,3  

70.  Abduvaxobova Farangiz Azimjon qizi Sud-huquqiy faoliyati 2-kurs 87,6  

 

 

 

 



06.09.2022   71-um-son 

 
O‘zbekiston Respublikasi Adliya vazirining 2022-yil 30-avgustdagi "Toshkent 

davlat yuridik universiteti va Adliya vazirligining yuridik texnikumlari 

iqtidorli talabalari va o'qubchilariga Adliya vazirligi stipendiyasini ajratish 

to'g'risida"gi 203-um-son buyrug‘i ijrosini ta’minlash to‘g‘risida

 
O‘zbekiston Respublikasi adliya vazirining 2022-yil 30-avgustdagi 

“Toshkent davlat yuridik universiteti va Adliya vazirligining yuridik texnikumlari 
iqtidorli talabalari va o‘quvchilariga Adliya vazirligi stipendiyasini ajratish 
to‘g’risida”gi 203-um-son buyrug‘iga muvofiq hamda Sirdaryo viloyati yuridik 
texnikumi iqtidorli o'quvchilarini qo'llab-quvvatlash va rag'batlantirish 
maqsadida 

 
BUYURAMAN:

 
1. O‘zbekiston Respublikasi adliya vazirining 2022-yil 30-avgustdagi 203-

um-son buyrug‘i rahbarlik va ijro uchun qabul qilinsin.
2. Buyruq bilan Sirdaryo viloyati yuridik texnikumining akademik 

ko‘rsatkichlari eng yuqori bo‘lgan 5 (besh) nafar (Ro'yxat ilova qilinadi) iqtidorli 
o‘quvchilari uchun bazaviy hisoblash miqdorining ikki baravari miqdorida Adliya 
vazirligi stipendiyasi belgilanganligi ma’lumot uchun qabul qilinsin.

3. Direktorning moliya-xo‘jalik ishlari bo‘icha o‘rinbosari (S.Axmedov), 
bosh hisobchi (F.Taylakov), Yoshlar bilan ishlash bo‘yicha direktorning 
o‘rinbosari (R.Jarbekov)lar:

Vazirlik stipendiyasi sohiblariga (ushbu buyruqning ilovasi) stipendiyalarni 
byudjetdan tashqari Adliya organlari va muassasalarini rivojlantirish jamg‘armasi 
mablag‘lari hisobidan qoplanishini e'tiborga olsin hamda belgilangan tartibda va 
o'z muddatlarida to'lovlarni amalga oshirish choralarini ko'rsin;

Vazirlik stipendiyasini qo‘lga kiritgan o‘quvchilarga belgilangan shakldagi 
guvohnomalarni tantanali tarzda Sirdaryo viloyat adliya boshqarmasi boshligi 
bilan birgalikda topshirish choralarini ko‘rsin hamda jarayonni OAV hamda 
ijtimoiy tarmoqlarda keng yoritsin.

4. Devonxon mudiri (J.Xudoyorov) yuqoridagi va mazkur buyruqlarni 
texnikumning manfaatdor bo‘limlariga yetkazsin.



5. Ushbu buyruq ijrosini nazorat qilishni o‘z zimmamda qoldiraman.

Direktor J.XOLBAYEV

Sirdaryo viloyati



Kiritildi:

Direktorning yoshlar bilan ishlash 
bo‘yicha o‘rinbosari R.JARBEKOV

Kelishildi:

Direktorning moliya-xo‘jalik ishlari 
bo‘yicha o‘rinbosari S.AXMEDOV


	‎C:\Users\Администратор\Desktop\1.pdf‎
	203-um son buyruq
	203-um. 1-ilova +
	203-um. 2-ilova

	‎C:\Users\Администратор\Desktop\71-um-son Adliya vazirligi stipentiantlari.pdf‎

